
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Szwecja, gm. Wałcz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 672580241

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawalcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00498087

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00486595

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 08:00

Po zmianie: 
2024-09-27 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 08:30

Po zmianie: 
2024-09-27 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498087/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-10-26

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

ZMIANA TREŚCI SWZ
XX. BADANIE OFERT, OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU
OCENY OFERT
Przed zmianą:
8. W Kryterium „Główny Projektant branży sanitarnej/technologicznej”, musi posiadać doświadczenie przy projektowaniu co
najmniej jednej dokumentacji projektowej, obejmującej budowę, przebudowę, rozbudowę lub modernizację czynnej w ruchu
oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR (sekwencyjnych reaktorów biologicznych) o przepustowości min. 200
m3/dobę.
Wykonawca w ofercie poda ilość projektów, obejmujących budowę, przebudowę, rozbudowę lub modernizację czynnej w
ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR (sekwencyjnych reaktorów biologicznych) o przepustowości
min. 200 m3/dobę, przy których Kierownik Budowy pełnił funkcję kierownika budowy lub kierownika robót sanitarnych w
ciągu ostatnich 10 lat przed wszczęciem przedmiotowego postepowania.
Po zmianie:
8. W Kryterium „Główny Projektant branży sanitarnej/technologicznej”, musi posiadać doświadczenie przy projektowaniu co
najmniej jednej dokumentacji projektowej, obejmującej budowę, przebudowę, rozbudowę lub modernizację czynnej w ruchu
oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR (sekwencyjnych reaktorów biologicznych) o przepustowości min. 200
m3/dobę.
Wykonawca w ofercie poda ilość projektów, obejmujących budowę, przebudowę, rozbudowę lub modernizację czynnej w
ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR (sekwencyjnych reaktorów biologicznych) o przepustowości
min. 200 m3/dobę, przy których główny projektant branży sanitarnej pełnił funkcję projektanta w ciągu ostatnich 10 lat przed
wszczęciem przedmiotowego postepowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498087/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Szwecja, gm. Wałcz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 672580241
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawalcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00498087
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00486595
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


